Le Dépositaire facturera directement le Fonds. 

Au titre des divers frais transactionnel, le dépositaire facturera une somme estimée à 1290€.  

❖ Rémunération du commissaire aux comptes 

Les honoraires des commissaires aux comptes sont fixés à trois mille six cent euros (3600€) toutes charges 
comprises (hors frais de chancellerie). Les honoraires sont directement facturés par le Commissaire aux Comptes 
au Fonds. 

❖ Rémunération du délégataire comptable et financier 

Le Délégataire comptable facturera directement le Fonds. Les frais facturés au Fonds sont fixés à six mille cinq 
cent euros (6.500€) par an toutes charges comprises. Cette prestation n’est pas soumise à TVA. En cas de 
modification législative, une TVA ou autre taxe pourra s’ajouter en cours de vie du Fonds. 

❖ Rémunération d’ETHI FINANCE 

EthiFinance facturera directement le fonds les frais liés à l’évaluation ESG des PME à hauteur de mille-deux cent 
(1 200) euros par an et par PME, toutes charges comprises. En sus, EthiFinance facturera directement aux fonds 
les frais liés à l’établissement du reporting ESG, à hauteur de 3 000 euros par an toutes charges comprises. 

2) Frais de constitution 

Dans un délai de trois mois après la clôture de la période de souscription, la Société de Gestion pourra facturer